
Détails - versions X / VX / C 
(2019 et après)

0
Airstats

Airstat LIMIT 
2è allure brûleur 

(réglé à 75 ’ C)

Bouton de 
réarmement

Airstat sécunté 
surchauffe 

(fixé à 100°C), 
à réarmement manuel.

Airstat LIMIT 
régulation brûleur 

(réglé à 85 aC)

Airstat FAN 
ventilation 

(réglé à 40°)





Générateurs d’air chaud SB 300 à 1000 S|

Liste des pièces - versions S / VS / C (avant 2019)

0

*
'

Rep Code Désignation SB SB SB SB SB SB SBrrix 300 350 400 500 600 750 1000 Obs.

Nombre par appareil

2 PB408 Airstat double FAN LlMIT à réarme­
ment IMIT avec boitier plastique — 1 1 1 1 1 1 1

3 PB1005 Airstat régul brûleur Éàp 1 1 1 1 1 1 1
5 PB210 Joint oeilleton ■ 2 2 2 2 2 2 2

9AN6010 Œilleton anti-explosion complet 1 1 1 1 1 1 1 9AN6010
PB217 Verre Œilleton de flamme H 1 1 1 1 1 1 1 9VE0063
PB212 Support œilleton mm 1 1 1 1 1 1 1 90B0001

10 Ventilateur AT 15/15 2 9VE0219
10 Ventilateur AT 18/18 2 2 9VE0221
10 Ventilateur ADN500 wmm 2 2 9VE0230
10 Ventilateur ADN 560 ■MM 2 3
11 Courroie 4 4 4 4 4 4 6
18 PB243 Tresse d'étanchéité échangeur H 4 4 4 5 5 5 5
20 FI2530 Filtre de remplacement SB 250/300 1 1 x 9FI0239
20 FI 400 Filtre de remplacement SB 350/400 wm 2 2 2 x 9FI0235
20 FI5060 Filtre de remplacement SB 500/600 3 3 3 x 9FI0232
20 Filtre de remplacement SB 750/1000 wmm 3 4 3/4 x 9FI0234
21 9SC6311 Foyer complet SB300 D M 1 9SC6311
21 9SC6361 Foyer complet SB350/400 MIMH 1 1 9SC6361
21 9SC6411 Foyer complet SB500/600 ■ M 1 1 9SC6411
21 9SC6461 Foyer complet SB 750 ■m 1 9SC6461
21 9SC6471 Foyer complet SB 1000 1 9SC6471

Liste des pièces - versions X / VX / C (2019 et après)
Rep Code Désignation Prix SB

300
SB
350

SB
400

SB
500

SB
600

SB
750

SB
1000 Obs.

€ HT Nombre par appareil
2 Airstat à réarmement 1 1 1 1 1 1 1 1
3 Airstat régul brûleur 1 1 1 1 1 1 1
5 PB210 Joint œilleton ■ 2 2 2 2 2 2 2

9AN6010 Œilleton anti-explosion complet 1 1 1 1 1 1 1 9AN6010
PB217 Verre Œilleton de flamme üüf 1 1 1 1 1 1 1 9VE0063
PB212 Support œilleton mm 1 1 1 1 1 1 1 90B0001

10 Ventilateur AT 15/15 2 9VE0219
10 Ventilateur AT 18/18 2 2 9VE0221
10 Venti lateur AD N500 2 2 9VE0230
10 Ventilateur ADN 560 H 2 3
11 Courroie 4 4 4 4 4 4 6
18 PB243 Tresse d'étanchéité échangeur ■1 4 4 4 5 5 5 5
20 FI2530X Filtre de remplacement SB 250/300 wmm 1 1 x 9FI0239
20 FI400X Filtre de remplacement SB 350/400 ü ü 2 2 2 x 9FI0235
20 FI5060X... Filtre de remplacement SB 500/600 3 3 3 x 9FI0232
20 Filtre de remplacement SB 750/1000 mmm 3 4 3/4 x 9FI0234
21 9SC6311 Foyer complet SB300 S M 1 9SC6311
21 9SC6361 Foyer complet SB350/400 1 1 9SC6361
21 9SC6411 Foyer complet SB500/600 mmam 1 1 9SC6411
21 9SC6461 Foyer complet SB 750 M M 1 9SC6461
21 9SC6471 Foyer complet SB 1000 1 9SC6471
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